
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

5-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
94

24
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AExp. 1716/2024   

C/ Sant Antoni, 1 · 08319 Dosrius (El Maresme) · Tel. 93 791 80 14 · Fax. 93 791 90 80 · dosrius@dosrius.cat · dosrius.cat

ANUNCI

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària de data 6 de maig de 2025, ha aprovat inicialment el 
“Projecte Executiu de manteniment de les franges de prevenció d’incendis forestals del municipi de 
Dosrius”, signat per l’enginyer tècnic industrial, Sr. P.G.B, representant de l’empresa d’E2ESTUDIS 
Enginyeria Forestal S.L.

El pressupost d'execució per contracte puja a 456.884,02€ (IVA inclòs).

El projecte preveu les actuacions de manteniment de les franges perimetrals de protecció d’incendis per 
als anys 2025, 2026, 2027 i 2028, amb un import previst per cada anualitat de:

Aquest acord se sotmet a informació pública durant el termini de trenta dies hàbils a comptar des de 
l'endemà al de la publicació del corresponent anunci en el Butlletí Oficial de la Província i a l’eTAULER, a 
efectes d'observacions, al·legacions o reclamacions. 

Es considerarà aquesta aprovació com a definitiva si transcorregut l’esmentat termini no se’n presenta cap 
al·legació; altrament, les reclamacions que puguin haver-hi, degudament informades, se sotmetran 
novament a l’òrgan competent, a fi que resolgui el que cregui més adient.

El document tècnic es pot consultar a les dependències municipals en horari d’atenció al públic i/o al Portal 
de Transparència de l’Ajuntament de Dosrius.

L’alcaldessa,
Sílvia Garrido i Galera

Dosrius, a data de la signatura electrònica
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